覃塘区覃塘街道关于招聘农业统计员的公告

 根据覃塘区农业农村局工作要求，为加强覃塘街道农业统计队伍建设，完成覃塘街道农业统计员的配备工作，决定面向社会公开招聘1名农业统计员，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位及人数
农业统计员1名。
二、招聘条件
（一）遵纪守法，品行端正，工作责任心强；
（二）身体健康，服从工作安排，吃苦耐劳，有一定的基层工作经验优先；
（三）沟通协调和组织能力强、电脑办公技能扎实、有统计工作经验者优先；
（四）20-35周岁，男女不限。大专以上学历，具有良好的沟通交流能力。
三、招聘程序
（一）报名
报名时间：2024年6月15日前。
（二）报名方式
本次招聘实行现场报名和网上报名。
[bookmark: _GoBack]1.现场报名：请应聘者自行下载附件《覃塘区覃塘街道公开招聘农业统计员报名登记表》，并如实填写，一式两份；须携带本人有效身份证、毕业证、学历学位证原件和复印件、2张近期同底1寸免冠彩色照片，到覃塘街道办事处农业农村中心报名。
2.网上报名：请应聘者自行下载《覃塘区覃塘街道公开招聘农业统计员报名登记表》，并如实填写；将本人有效身份证、毕业证、学历学位证和近期1寸免冠照的扫描件，发送到覃塘街道办事处邮箱qt108@163.com，发送主题需注明“应聘覃塘街道公开招聘农业统计员”字样。
应聘人员应对提交材料的真实性负责，凡弄虚作假的，一经查实，即取消聘用资格。
（三）资格审查
资格审查时间：2024年6月20日前。资格审查合格的，列为面谈人选，由覃塘街道农业农村中心电话通知其本人，如未接到电话通知，则未被列为面谈人选。
（四）面试
组织资格审查合格人员进行统一面试，面试时间、地点、方式另行通知。面试结束后确定试用人员，试用期为一个月，试用期满经考核合格后正式聘用。
四、工资待遇
招聘的农业统计员为劳动合同工，试用期1个月，正式聘用后工资待遇为2500元/月（含五险）。
五、聘用时间
被聘用人员与覃塘区覃塘街道办事处签订合同，聘用合同实行一年一签。聘用期限结束后，如愿意继续聘用的，可优先聘用。

本公告未尽事宜，请直接与覃塘区覃塘街道农业农村中心联系（联系人：黄家年，电话：18078005880）

附件：覃塘区覃塘街道公开招聘农业统计员报名登记表

                    覃塘区覃塘街道办事处
                                2024年6月3日